
UCHWAŁA NR III/17/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 16 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Trzebiechowie
na 2015 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) , § 91 uchwały Nr VI/26/ Rady Gminy 
w Trzebiechowie z dnia 6 lutego 2003r. w sprawie Statutu Gminy Trzebiechów (Dz.Urz.Województwa 
Lubuskiego Nr 8, poz. 156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Trzebiechowie na 2015 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Anna Dunajska

Id: 26C1BDFF-CECC-47D1-B0F6-C9BD99C763CD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr. III/17/2015
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dn. 16.stycznia 2015

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY 
W TRZEBIECHOWIE NA ROK 2015

L.
p.

Tematyka posiedzenia Termin 
realizacji

1 1. Zapoznanie się z planami komisji stałych na 2015 r.
2. Przygotowanie planu pracy komisji na 2015 r. STYCZEŃ

2 1. Kontrola funkcjonowania przedszkola w Trzebiechowie
2. Kontrola działania tzw. "umowy śmieciowej" MARZEC

3 1. Kontrola realizacji bieżących inwestycji gminnych
2. Kontrola funkcjonowania Zespołu Edukacyjnego w 
Trzebiechowie - analiza finansowa za 2014 r. KWIECIEŃ

4 1. Ocena wykonania budżetu gminy za 2014r. , oraz 
opracowanie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy MAJ

5 1. Kompleksowa kontrola i ocena działalności Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Trzebiechowie CZERWIEC

6 1. Kompleksowa kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Trzebiechowie
2. Kompleksowa kontrola Trzebiechowskiego Ośrodka Kultury 
i Biblioteki Gminnej WRZESIEŃ

7 1. Kontrola realizacji bieżących inwestycji gminnych PAŹDZIERNIK

8 1. Kontrola wykorzystania środków finansowych przez OSP i 
ocena jej działalności

LISTOPAD

9 1. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2016 r.
2. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2016 r.
3. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2015 r GRUDZIEŃ

Cały rok - sprawy bieżące.
Uwaga:
Plan Pracy jest planem otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania nowych 
tematów, oraz terminów w zależności od potrzeb, oraz innych zadań kontrolnych zleconych przez 
Radę Gminy.

Przewodniczący Komisji
    Paweł Dąbrowski

Id: 26C1BDFF-CECC-47D1-B0F6-C9BD99C763CD. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna zobowiązana jest corocznie przedłożyć Radzie do zatwierdzenia plan pracy na
dany rok, który zawiera terminy i wykaz jednostek, które zostaną poddane kontroli kompleksowej.

Id: 26C1BDFF-CECC-47D1-B0F6-C9BD99C763CD. Uchwalony Strona 1




